R **N** Aue-runt faciem templi coronis au-re-is
et dedicaue-runt alta-re-domi-no et facta est
leti-cia magna in-popu-lo. **ae-via ae-via alle-lu-ia. v.**
In hymnis et confessionib⁹ benedice-bant do-mi-nū. **Et. f. R.**
In hymnis et confessio-nibus benedice-bant do-mi-nū **Qui**
magna fecit in israhel et uictoria dedit illis dominus
omnipo-tens. **ae-via. v.** **U**rnauerunt facie templi coronis au
re-is et dedicaue-runt alta-re-domi-no. **Qui. S.** **S**up muros
tuos ierusalē constitui custo-des. **T**ota die et nocte n̄ ta
ce-būt laudare nomen domi-ni. **Alle-lu-ia ae-via ae-via. v.**
Qui remuiscimini domini ne tacea-tis et ne deas silentium

1. Tot. **G**erribilis est locus iste non est hic aliud nisi
 domus dei et porta celi. **V**ere enim dominum est
 in loco isto et ego nesci enim. Alle-
 luia alle- luia. **S**umque euigilasset iacob a somno a-
 uit. **V**ere. **G**loria patri et filio et spiritui sancto. **V**ere.

Vidit iacob scalam summitas eius celos tangebat et descende. **In. n. a.**

tes angelos et dixit uere locus iste sanctus est. **evovae. Qui. dil. a. h. r.**

iacob lapidem in titulum fundens oleum de super. **evovae. fundam.**

Templum domini sanctum est dei cultura est dei edificatio est. **evovae.**

sal. Dne ds. a. Qui habitat in adiutorio altissimi in protectione dei

celi commorabitur. **evovae. spm. a. Benedicta gloria domini de**

loco suo. *ae via. e vo vae.* *Sanctate.* *Alum* euigilasset iacob
a somno ait uere dñs est in loco isto. *ae via. e vo vae.* *Dñs. reg. v.*
in longitudine dierum.
Domū tuā dñe decet scītudo. *Re.* *V*idi portam curta tñ ad
orientē... posita et apostolorum nomina et a gni sup eam scip
ta *Et sup muros eius angelorum custo diam.* *Alle*
lu. ia. *V*idi... scām ciuitatē ierussē descendētē de celo / onia
tā tanqm sponsam uiro suo. *Et sup.* *Qu*um eruet iacob
de tñ sua iudicet gloriā dei et ait *Quā* terribilis ē
locus iste nō est hic aliud nisi domus dei et porta caeli.
ae via. e vo vae. *V*ere dominus est in loco isto / et ego nesci elum.
Om. *Re.* *F*ecit mihi dominus indeum / et lapis iste quē erri

intitulum uocabitur domus de... et de uniuersis que dederis mi-
 chi **D**ecimas et hostias pacificas offeram tibi. **V** Si dominus...
 ds ms fuerit mecum in uia ista p qm ego ambulo et custodie rit
 me. **Deci.** Alleluia. **R.** **C** omnis me... a domo orati...
 omnis uocabitur dicit dominus In ea omnis qui petit
 accipit et qui querit in uenit et pulsantia pe-
 rietur. Alleluia. **V** **H**ec est domus dñi firmiter edifi-
 cata bene fundata est supra firmam petram. **In ea. ad. cc.** **F**unda-
 menta templi huius sapientia sua fundauit deus in quo domini
 caeli collaudant angeli surriuant uenti et fluant flumina no
 possunt illud mouere unquam fundatum enim est super petram. **evovae.**